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@ REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

Zupanijska skupstina

KLASA: 024-04/25-03/3
URBROJ: 2170-01-01/5-25-2
Rijeka, 10. oZujka 2025.

ZUPAN Zlatko Komadina
- ovdje

PREDMET: Pitanje &lanice Zupanijske skup$tine MORENE LEKAN
- odgovor, trazi se

Postovani,

&lanica Zupanijske skupstine Primorsko-goranske Zupanije Morena Lekan,
sukladno ¢Elanku 117. stavku 1. Poslovnika Zupanijske skupstine Primorsko-goranske
zupanije (,Sluzbene novine" broj 26/09, 16/13, 25/13-prociscéeni tekst i 4/21), postavila je
putem elektroniCke poste pitanje izmedu sjednica Skupstine, a vezano za kapacitet
postelja ustanova u zdravstvu &iji je osniva¢ Primorsko-goranska Zupanija.

U privitku se dostavlja cjelovito pitanje vije¢nice radi pripreme pisanog odgovora.

S postovanjem,

Prilog:
~ e-mail &lanice Zupanijske skupstine Morene Lekan od 10. ozujka 2025. godine

DOSTAVITI:
1. Naslovu
2. Pismohrana, ovdje

O tome obavijest: 3
1. Upravni odjel za zdravstvo, Riva 10/lll, Rijeka, n/r pro¢elnice Vesne Cavar




MORENA LEKAN
Clanica Zupanijske skupitine Primorsko-goranske Zupanije

Rijeka. 10 oZujka 2025

PREDSJEDNIK SKUPSTINE PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIE
g. Marko Boras Mandi¢

Predmet; Pitanje élanice Zupanijske skupétine Primorsko-goranske tupanije

Postovani,

molim Vas da, temeljem €lanka 117 Poslovnika Zupanijske skupitine Primorsko-goranske upanije,
proslijedite maje pitanje, koje se nalazi u privitku ovog dopisa, Zupanu Primorsko-goranske #upanije, g
Zlatku Komadini.

S postovanjem,
Morena Lekan
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MORENA LEKAN
Clanica Zupanijske skupstine Primorsko-goranske zupanije

Rijeka, 10. ozujka 2025

ZUPAN PRIMDRSKO-GORANSKE ZUPANIJE

Predmeit: Pitanje ¢lanice Zupanijske skupstine Primorsko-goranske iupanije

Postovani,

molim da mi odgovorite koliki je kupni kapacitet pastelja sljedecih ustanova osnivaca Primorsko-
goranske zupanije:

- Specijalna boinica Thalassotherapia Opatija

- Specijalna bolnica Thalassotherapia Crikvenica

- Ljeciliste Veli Losinj

i to podijelieno po svrsi/odjelu/namjeni, zatim koliko je tih kapaciteta ugovoreno sa HZZO-om (dakle, koliko

je postelja ugovoreno sa HZZO-om na natin da se ti kapaciteti popunjavaju pacijentima preko uputnica) te
kako su se ovi ti pojedinacni kapaciteti mijenjali u posljadnjih 10 godina {povelana, sianjenja i sl.).

Unaprijed zahvaljujem.

S postovanjem,

Maorena Lekan
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO GORANSKA
ZUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO

KLASA:053-01/25-02/10
URBRO0J:2170-04/1-25-16

Rijeka, 14. o2ujak 2025

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
ZUPANIJSKA SKUPSTINA
n/r predsjedniku Marku Borasu Mandicu

PREDMET: Pitanje élanice Zupanijske skupstine MORENE LEKAN

- odgovor
-dostavlja se,

Veza Vag dopis:KLASA:024-04/25-03/3; URBROJ:2170-01-01/5-25-2

Postovani,

lzmedu sjednica Zupanijske skupétine Primorsko-goranske Zupanije Clanica
Zupanijske skupstine MORENA LEKAN postavila je putem elektroni¢ke poste pitanje
(u privitku dopisa) vezano za ukupni kapacitet postelja u ustanovama osnivaca
Primorsko-goranske Zupanije: za Thalassotherapiju Opatija, Thalassotherapiju

Crikvenica i Ljegiliste Veli Lo&in;.

Slijedom traZzenog dostavljamo predmetni odgovor u privitku ovog dopisa.

S postovanjem,

Dostaviti:
1. Naslovu

Na zpnanje:
anji Zatezalo, dipl. iur., voditeljici Ureda za pripremu sjednica, Tajnistvo Zupanije

5 Zlatku Komadini, dipl. ing, Zupanu Primorsko — goranske Zupanije




Thalassotherapia
Opatija

Opatija, 12.03.2025.

PRIMORSKO GORANSKA ZUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO
RIVA 10/11l, Rijeka

n/p ProCelnice
Vesna Cavar, dr.med.

PREDMET: Pitanje &lanice Zupanijske skupétine Primorsko-goranske Zupanije

Temeljem Vadeg dopisa dostavljamo Vam odgovore na postavljena pitanja:

» Ukupni kapacitet postelja u nasoj ustanovi je 219 postelja

e Sa HZZ0 - om je ukupno ugovoreno 132 postelje od kojih se 110 postelje
odnosi na lijedenje bolesnika oboljelih od akutnih i kroniénih bolesti, 20
postelja se odnosi na lijeé¢enje bolesnika oboljelih od akutnih bolesti, 2
postelje se odnose na produZeno lijeenje i 12 stolaca/postelja se odnosi
na dnevnu bolnicu.
Od 110 postelja koje se odnose na lije¢enje bolesnika oboljelih od akutnih i
kroni¢nih bolesti ( rehabilitacija ) 78 postelja se odnosi na kardiolo$ku
rehabilitaciju a 32 postelje na fizikalnu rehabilitaciju.

Broj postelja definiran je MreZom javne zdravstvene sluzbe (,NN“ 49/2024 ). U
proteklih desetak godina nije do$lo do znacajnih promjena u pogledu ugovornih
postelja, promjena se dogodila 2015. godine kada je mreZa omogudila poveéanje
za 3 stolaca/postelja dnevne bolnice i 2024. godine kada se broj stolaca/postelja
dnevne bolnice poveéao na 12 i mreZzom su predvidene 2 postelje za produzeno
lije€enje.

S postovanjem!

.;ﬁavnat:ﬂel]:
Prof.dr.sc )f’ktf)r{? ersi¢, drified.
; |/ - ':.1 I?(‘ .:\.t J;\‘ T | VR " r.

Referentni centar Ministarstva zdravlia za rehabilitaciju sréanih holesnika

Referentni centar za zdravstvent turizamn i niedicinski programirant odmor Ministarstva zdravlja Republike Hrvatske I I I E D f”
Nastavnu buza Medicinskog fukulteta Sveucilista u Rijeei
A L)

WS pas.

Nastavna buza Medicinskoy fukultety Sveudilista Josipn Jurfa Serossiniyira u Oxifek




Ravnatelj Bolnice
Broj-11- 03-1-2-2025
Crikvenica, 11. oZujka 2025.

MORENA LEKAN

Clanica Zupanijske skupstine
Primorsko-goranske Zupanije

Predmet: Pitanje ¢lanice Zupanijske skupstine Primorsko-goranske Zupanije

Postovana,

slijedom Vaseg upita o ukupnom kapacitetu postelja u Thalassotherapiji Crikvenica dostavljamo

trazene podatke:

Nazlv objekta | Broj Vrsta sobe Pretezita namjena
postelja
Istra 67 Dvokrevetne Odjel fizikalne rehabilitacije
Dalmacija 89 dvokrevetne i Zdravstveni turizam i Odjel fizikalne
jednokrevetne rehabilitacije
Ruzmarinka 63 Visekrevetne Odjel rehabilitacije djece
Lovorka 17 Apartmani Odjel rehabilitacije djece i Zdravstveni
turizam
Smiljka 54 Videkrevetne Zdravstveni turizam- ljetni mjeseci
Ukupno 290

Sa HZZO-om je ugovoreno 120 postelja. U posljednjih 10 godina nije do$lo do izmjene u

kapacitetu.

Objekt Smiljka se koristio samo u ljetnim mjesecima, a od sije¢nja 2025. godine se provodi
rekonstrukcija objekta Smiljka, te isti nije u funkciji. Od idu¢e godine, nakon rekonstrukcije, objekt
Smiljka imat ée 33 postelje u dvokrevetnim i jednokrevetnim sobama.

S postovanjem,

Ravnatel;

Nata$a Manestar,univ.spec.oec.
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Veli Losinj, 10. oZujak 2025.god.
URBROJ: OM-1{ /L (”

PREDSJEDNIK SKUPSTINE PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE
g. Marko Boras Mandi¢

Predmet: Pitanje élanice Zupanijske skupstine Primorsko-goranske
Zupanije
- odgovor, dostavlja se

PoStovani,
dostavljamo traZene podatke za zdravstvenu ustanovu Lje&ili$te Veli Lo3inj.

Ukupni kapacitet postelja LjeciliSta Veli Lo$inj je 150.

0d navedenog broja 30 postelja je ugovoreno sa HZZ0-om.

Kronoloski gledano HZZO je od 2005.god. sa Ljedilitem Veli LoSinj ugovarao
samo 12 postelja (3% kapaciteta) te nakon skoro 20 godina trajanja ugovora,
odnosno od 01. srpnja 2024.god. se taj broj povetao na 30 postelja (20%
kapaciteta).

Srdacan pozdrav, .
jugic, ravnateljica /73
v !

; '17&1 eli LoSinj

Pod Javori 27 51551 Veli Losinj Hrvatska @ info@ljeciliste-veli-losinj hr o Tel: +385 51236 111 Fax: +385 51 236 224




